 Da Via Luigi Piglione a Corso Alessandria in prossimità del passaggio a livello ferroviario 

si procederà con una riqualificazione di tipo radicale per far fronte alle molteplici ed estese 

criticità. 

L’importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto ammonta a Euro 472.530,00 (Euro 

quattrocentosettantaduemilacinquecentotrenta/00), di cui Euro 7.460,00 relativi alla sicurezza non 

soggetti a ribasso d’asta + I.V.A., come da progetto esecutivo. 

3. LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO/PRESTAZIONI PREVISTE 

DALL’APPALTO 

CATEGORIA PREVALENTE 

Categoria OG3 ("Strade, autostrade, ponti, viadotti…..") € 472.530,00